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تیم ملی فوتبال زنان 
صاحب مربی شد

نشست هیئت رئیسه فدراسیون فوتبال در  �
حالی پایان یافت که سرانجام طلسم تیم ملی 
فوتبال زنان شکسته و هدایت این تیم به مریم 
آزمون سپرده شد. براساس مصوبات نشست 
هیئت رئیسه فدراسیون فوتبال، مریم آزمون به 
عنوان سرمربی تیم ملی فوتبال زنان برگزیده 
شد تا این تیم پس از دو سال واندی به صورت 
رسمی با شناختن سرمربی، تمرینات خود را 
آغاز کند. آزمون در سه سال گذشته هدایت تیم 
ملی فوتبال زنان کویت را برعهده داشته است 
و در آخرین دوره فعالیت تیم ملی فوتبال ایران 
به عنوان مربی در کنار هلنا کاستای پرتغالی 
سرمربی این تیم، فعالیت داشت. همچنین 
مریم جهان نجاتی (مربی تیم شهرداری 
سیرجان، قهرمان سال گذشته لیگ برتر 
بانوان) به عنوان مربی و حمیده حمیدی به 
عنوان مربی دروازه بانان تیم ملی فوتبال زنان 
کشورمان انتخاب شدند. لیلا وقاری (مدرس 
فوتبال) نیز به عنوان سرمربی تیم فوتبال 
دختران جوان کشور (زیر ۱۹ سال) انتخاب شد 
تا به این ترتیب مهناز امیرشقاقی جای خود را 
به مربی جدیدی بسپارد. همچنین قرار است 
سمیه شهبازی و مژگان مدایم زاده (سرمربی 
تیم فوتبال زنان ذوب آهن و مربی دروازه بانان 
تیم زیر ۱۶ سال بانوان) به عنوان مربی و مربی 
دروازه بانان وی را در هدایت تیم فوتبال دختران 

جوان همراهی کنند. 

نامه شکایت ایران در  راه فیبا
هفته گذشته خبری پیش بینی نشدنی،  �

بسکتبال ایران را تحت تأثیر قرار داد. این خبر 
مربوط به پیوستن درک بائرمن، سرمربی سابق 
تیم ملی ایران به تیم بسکتبال وورتسبورگ 
آلمان بود. او تا پایان سال ۲۰۲۰ با ایران قرارداد 
داشت و عملا حق چنین کاری را نداشت اما 
ترجیح داد به لیگ کشورش بازگردد و دیگر با 
ایران ادامه ندهد. مهران شاهین طبع، دستیار 
ایرانی او فورا به عنوان جانشین بائرمن معرفی 
شد اما اینکه چطور توانست این قرارداد را 
امضا و ایران را ترک کند، موضوعی است که 
فدراسیون ایران پیگیر آن است. به گزارش 
ورزش سه، محمود مشحون، رئیس فدراسیون 
بسکتبال ایران، درباره آخرین وضعیت 
سرمربی آلمانی می گوید: «بائرمن با ما قرارداد 
چهارساله داشت و طبق توافق و قراردادی که 
ما با او منعقد کردیم تا زمانی که هدایت تیم 
ملی ایران را برعهده داشته، حق مذاکره و بستن 
قرارداد با تیم دیگری را نداشته؛ به همین دلیل 
ما هم از این موضوع به راحتی نمی گذریم و 
امروز شکواییه خود را از بائرمن به فدراسیون 
جهانی بسکتبال ارائه می کنیم. بائرمن مربی ای 
حرفه ای در بسکتبال دنیاست اما رفتار خوبی 
نداشت و فدراسیون بسکتبال هم به راحتی از 

این موضوع نمی گذرد».

دریچه

پیکر سیدعلیخانی 
به خاک سپرده شد

مراسم تشییع پیکر پیش کسوت باشگاه پرسپولیس  �
برگزار شد. به  گزارش  ایسنا، صبح روز دوشنبه با حضور 
جمعی از پیش کسوتان باشگاه پرسپولیس مراسم 
تشییع و خاکسپاری پیکر کاظم سیدعلیخانی برگزار و 
او در کنار مزار مرحوم «منصور پورحیدری» به خاک 
سپرده شد. مرحوم علیخانی سال ها سابقه بازی در 
تیم پرسپولیس را داشت. او روز یکشنبه در ۶۲سالگی 

درگذشت. 

مدافع تیم ملی سایپایی شد
عزت االله پورقاز، مدافع تیم ملی به مدت نیم فصل  �

به تیم سایپا تهران پیوست. به گزارش «ورزش 
سه»، مدافع تیم استقلال خوزستان در دور رفت با 
پیشنهاد تیم تراکتورسازی تبریز هم مواجه شده بود 
اما درنهایت ترجیح داد نارنجی پوش شود و جمعه 
در صورت صلاحدید حسین فرکی در برابر پرسپولیس 
بازی خواهد کرد. تیمی که بحث حضور عزت االله 

پورقاز در آن مطرح بود. 

حمایت آمریکا  از  طرح ایران در 
«همبستگی جهانی برای کشتی»

فدراسیون کشتی آمریکا اعلام کرد از طرح برگزاری  �
مسابقات «همبستگی جهانی برای کشتی» حمایت 
می کند. به  گزارش سایت فدراسیون کشتی، فدراسیون 
کشتی آمریکا در نامه ارسالی خود ضمن حمایت از 
طرح ایران اعلام کرده برای جزئیات برنامه از جمله 
چگونگی برگزاری مسابقات، طرفین مذاکره کنند. طرح 
ارسالی ایران به نناد لالوویچ، رئیس اتحادیه جهانی 
کشتی، به شرح زیر است: از جمله کارهای سخت 
و فشرده برخی کشورها در سال ۲۰۱۳ میلادی برای 
حفظ کشتی در المپیک، برگزاری مسابقات سه جانبه 
بین تیم های ایران، روسیه و آمریکا در ایستگاه تاریخی 
راه آهن نیویورک با حمایت همه جانبه خانواده کشتی 
جهان، به منظور جلب توجه عمومی به ورزش ما 
(کشتی) بود. برگزاری این مسابقات نمادین تأثیر 
زیادی بر حفظ کشتی داشت. امروز ورزش ما به چنین 
برنامه های نمادینی در برنامه های سالانه خود نیاز 
دارد. در این راستا فدراسیون کشتی ایران پیشنهاد 
برگزاری مسابقاتی با عنوان «همبستگی جهانی برای 
کشتی» را ارائه می دهد. این رقابت در کشتی آزاد بین 
تیم های ایران، روسیه و آمریکا، در کشتی فرنگی بین 
تیم های ایران، روسیه و ترکیه و در کشتی زنان بین 
تیم های ژاپن، آمریکا و روسیه برگزار می شود. این 
مسابقات در هر کشور در یکی از مکان های ملی و 
اصلی آن کشور، مانند برج میلاد تهران، میدان سرخ 
مسکو، میدان تایمز نیویورک و یکی از میادین اصلی 
کشورهای ترکیه و ژاپن انجام خواهد شد. این رقابت ها 
تلاش های خانواده کشتی برای عمومی کردن این 
رشته تاریخی و حفظ همیشگی آن در المپیک را نشان 
می دهد. در پایان این پیشنهاد آمده است: «از آنجا 
که این رویداد جهانی و نمادین است، شایسته است 
اتحادیه جهانی کشتی محوریت هماهنگی انجام این 

رقابت ها را بر عهده گیرد».
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برنامه

سال چهاردهم    شماره 2773 سه شنبه    21 دي 1395

فوت ناگهانی آیت االله اکبر هاشمی رفسنجانی 
در حالی همه را در شوک فرو برده که ورزش 
کشور را هم تحت  تأثیر قرار داده است. ورزشی 
که مدیون حمایت ها و مثبت اندیشی های این 
چهره سیاسی در دو دوره ریاست جمهوری اش 
هاشمی طبا،  مصطفی  است.  بوده  ایران  بر 
معاون رئیس جمهوری و رئیس سازمان 
تربیت بدنی، در دولت سازندگی، در گفت وگو با 

«شرق» از خاطرات آن روزهای آیت االله می گوید. 

 آقای هاشمی در دورانی رئیس جمهوری ایران بودند که ورزش آن  �
زمان در اولویت برنامه های کشور نبود. با توجه به این موضوع، دیدگاه 

ایشان درباره مقوله ورزش چطور بود؟ 
آقای هاشمی همیشه مشوق ما در هر کاری بودند. ایشان ضمن اینکه 
در بحث پرداخت اعتبارات سازمان تربیت بدنی وقت خیلی اهمیت قائل 
بودند؛ تا آنجا که می توانستند، بیشترین کمک را به ما می کردند. در بحث 
پذیرش قهرمانان و مدال آوران هم نگاه ویژه ای داشتند. ایشان همیشه در 
مراسم تقدیر از ورزشکاران حضور داشتند و دوست داشتند خودشان جوایز 
آنها را بدهند. اصلا سیاستشان این بود که جوانان را به سمت ورزش تشویق 
می کردند و دوست داشتند گرهی از کار آنها باز کنند. برای همین راغب 
بودند شخصا در صحنه حضور داشته باشند. موضوع مهم دیگری که باید 
به آن اشاره کنم، تشکیل شورای سازمان تربیت بدنی بود. شورایی که به 
ریاست خود آقای هاشمی برگزار می شد و شش وزیر دیگر هم در آن حضور 
داشتند. این شورا آن زمان یکی از نقاط قوت کار ورزش کشور در آن زمان 

بود که به صورت مرتب برگزار می شد. متأسفانه الان ۱۵ سال است که این 
شورا دیگر برگزار نشده است! 

  طبیعتا در آن سال ها فعالیت ورزش زنان خیلی کم رنگ تر از زمان  �
حال بود. دیدگاه ایشان درباره حضور بانوان در میدان های ورزشی چطور 

بود؟ 
به صراحت باید بگویم که فعالیت ورزش زنان بعد از انقلاب، در دورانی 
که آقای هاشمی رئیس جمهوری بودند، آغاز شد. شورای همبستگی ورزش 
بانوان را با همت خانم فائزه هاشمی، دختر ایشان، در ایران درست کردیم و 
به دنبال آن میزبان بازی های زنان کشورهای اسلامی شدیم. واقعا نگاهشان 
به ورزش مثبت بود که این اقدامات انجام شد. جای خوشحالی است که 
الان می بینیم بعد از آن تلاش ها ورزش زنان ایران این قدر پیشرفت کرده 

است. 
  یکی از اتفاق های خوبی که در دوران ریاست جمهوری آقای هاشمی  �

رخ داد، سفر سامارانش، رئیس وقت کمیته بین المللی المپیک، به ایران 
بود که با ایشان هم دیدار کردند... .

بله، ایشان در دیدار با سامارانش به مسائل بین المللی ورود کردند و 
گفتند که ما می خواهیم در کمیته بین المللی کرسی داشته باشیم. همان 
شد که بعد از آن رایزنی ها ادامه یافت و بعد در دولت آقای خاتمی عضویت 

ما در هیئت  اجرائی کمیته بین المللی المپیک تأیید شد. 
 با توجه به این دیدگاه مثبتی که به ورزش داشتند، خودشان هم  �

ورزش می کردند؟ 
پیاده روی ورزش همیشگی آیت االله بود. یادم می آید زمانی که من رئیس 
کمیته ملی المپیک بودم، از ایشان دعوت کردیم که به آکادمی ملی المپیک 
که محل تمرینات تیم های ملی بود، بیایند تا بازدیدی از آنجا داشته باشند. 

آقای هاشمی آن موقع قدری دچار کمر درد بودند. برای همین ورزش هایی 
را هم طراحی کردیم و به ایشان دادیم تا انجام بدهند. 

  گفته می شود که ورزشکاران هم شخصا به ملاقات آقای هاشمی  �
می رفتند تا درباره مشکلات خود با ایشان صحبت کنند. 

بله، واقعا روحیه رئوفی داشتند و هیچ وقت محدودیتی برای دیدار با 
کسی نمی گذاشتند. این قدر روحیه شان لطیف بود که هر بار صحبتی از 
فقرا و مستضعفان می شد، خیلی زود گریه شان می گرفت. حالا دیدار با 
ورزشکاران که دیگر جای خود دارد. من هم در دورانی که رئیس سازمان 
بودم، اصلا مانع این نمی شدم که ورزشکاران برای ملاقات با رئیس جمهوری 
از کانال من و سازمان رد شوند و به نوعی از ما اجازه بگیرند. ما هم راه را 
باز گذاشته بودیم تا خیلی راحت به دیدار ایشان بروند. هر زمان که موردی 
بود، ورزشکاران از مسئول دفتر آیت االله که محسن هاشمی، پسرشان، بود، 

وقت می گرفتند و می رفتند. 
  و حرف آخرتان... .  �

خاطراتی که من از آقای هاشمی دارم، فقط مختص به ورزش نیست. 
من زمانی هم که وزیر صنایع بودم، شاهد دیدگاه های مثبت ایشان در بحث 
توسعه کشور بودم و به عنوان کسی که مجری کار بودم، همه جانبه حمایت 
می کردند تا بتوانیم بهترین خروجی را داشته باشیم. مهم تر از همه اینکه 
هیچ محدودیتی در مذاکره قائل نمی شدند. یادم می آید در جلسه ای بودیم 
که یکی از وزرا جسارت کرد. من به ایشان گفتم این شخص خیلی دارد 
جسارت می کند؛ اما آیت االله در جواب به من گفتند، عیبی ندارد، بگذارید 
حرفش را بزند. این خاطره را گفتم که حد سعه صدر آیت االله را بدانید. 
آیت االله هاشمی هم اسمش برای همه ماندگار خواهد ماند و هم آثاری که 

از خود به جا گذاشت. 

مصطفی هاشمی طبا از توجه آیت االله هاشمی به ورزش می گوید

فعالیت ورزش بانوان از دوران سازندگی شروع شد

اکبر هاشمی رفسنجانی در این چهار دهه همواره 
سعی کرد حامی جامعه ورزش باشد. طبیعی است 
که خانواده ورزش هم خود را در غم درگذشت 
این چهره ماندگار انقلاب شریک بداند. پس از فوت 
ناگهانی مرحوم هاشمی، خانواده بزرگ ورزش ایران 
با صدور پیام هایی جداگانه، درگذشت آیت االله اکبر 
هاشمی رفسنجانی را تسلیت گفتند. وزارت ورزش و 
کمیته ملی المپیک ابتدا این ضایعه را تسلیت گفتند. 
مسئولان و مدیران فدراسیون های ورزشی هم پیام های 
جداگانه ای منتشر کردند. مسعود سلطانی فر، وزیر 
ورزش وجوانان، صبح روز گذشته برای عرض تسلیت 
درگذشت آیت االله هاشمی به حسینیه جماران رفت. 
سلطانی فر در دوره ریاست جمهوری هاشمی رفسنجانی 
و با حکم او، به عنوان استاندار استان مرکزی فعالیت 
می کرد. برخی افراد ورزشی که در این سال ها با مرحوم 
هاشمی ارتباط داشتند، در پیام هایی درگذشت رئیس 
مجمع تشخیص مصلحت نظام را تسلیت گفتند. 

محمد دادکان، معاون تربیت بدنی دانشگاه  آزاد اسلامی 
و رئیس پیشین فدراسیون فوتبال، از جمله چهره های 
ورزشی است که رابطه محکمی با مرحوم هاشمی 
داشت. متن پیام دادکان به این شرح است: «حضرت 
آیت االله هاشمی رفسنجانی به معنای واقعی کلمه 
یک شخصیت جامع و قهرمان ملی بودند. جامعیت 
شخصیتی ایشان در عرصه های سیاسی، اجتماعی، 
مذهبی و تأسیس دانشگاه آزاد و حمایت از ورزش، 
به ویژه ورزش بانوان، مشهود است. به نمایندگی 
از جامعه ورزش دانشگاهی و کشور این ضایعه 
جبران ناپذیر را به خانواده ایشان و مردم شریف ایران 
تسلیت می گویم».علی پروین هم در زمانی که فرد اول 
فوتبال ایران بود، همواره برای حل مشکلات فوتبال 
کشور سراغ رئیس جمهور وقت می رفت. پروین هم 

در پیامی این ضایعه را تسلیت گفت. او در پیام خود 
به نقش هاشمی در حل مشکلات ورزش کشور اشاره 
کرده است. برانکو ایوانکوویچ، سرمربی پرسپولیس، 
هم در حاشیه تمرین روز گذشته تیمش، در جمع 
خبرنگاران گفت: «قبل از هر چیز درگذشت آیت االله 
هاشمی رفسنجانی را به مردم ایران تسلیت عرض 
می کنم. می دانم ایشان خیلی به مردم ایران خدمت 
کرد. درست است که من ایرانی نیستم، اما خودم را با 
مردم ایران همدرد می دانم». اعضای تیم ملی فوتبال 
ایران درگذشت آیت االله هاشمی رفسنجانی را تسلیت 
گفتند. چندین چهره ورزشی مانند امیررضا خادم، سردار 
آزمون و بهداد سلیمی هم در صفحات شخصی خود 
با انتشار عکس هایی از مرحوم هاشمی رفسنجانی، 

پیام های همدردی منتشر کردند. 

یک دقیقه سکوت در دیدارهای فوتبال
امور فرهنگی سازمان لیگ فوتبال ایران اعلام کرد 
همه رقابت های باشگاهی فوتبال در هفته جاری در 
همه رده های سنی به بزرگداشت حضرت آیت االله 
هاشمی رفسنجانی، مجاهد دوران نهضت اسلامی 
و یار دیرین حضرت امام خمینی(ره) و مقام معظم 
رهبری، اختصاص خواهد داشت. به همین مناسبت، 
همه مسابقات باشگاهی فوتبال ایران در همه 
رده های سنی با ذکر قرائت فاتحه برای شادی روح آن 
فقیه عالی قدر و یک دقیقه سکوت آغاز خواهد شد. 
همچنین فدراسیون فوتبال اعلام کرد در پی درگذشت 
مرحوم آیت االله هاشمی رفسنجانی همه مسابقات 
باشگاهی زیر نظر فدراسیون فوتبال، اعم از فوتبال، 
فوتسال و فوتبال ساحلی، در روز سه شنبه ۲۱ دی لغو 
و با برگزاری مسابقات در روزهای آتی همراه با قرائت 
فاتحه و گرامیداشت یاد و خاطره مرحوم آیت االله 

هاشمی رفسنجانی انجام می شود. 

جامعه ورزش در سوگ یار ورزش

شاه ماهی بالاخره در تور پرسپولیسی ها افتاد! پس از مدت ها کشمکش 
و شایعه بالاخره روز گذشته، سروش رفیعی با قراردادی یک سال و نیمه به 
باشگاه پرسپولیس پیوست تا روند جدیدی را در دوران حرفه ای اش تجربه کند. 
سروش که پیش از پیوستن به پرسپولیس به عنوان سرباز، دوران خدمتش را 
در باشگاه تراکتورسازی سپری کرده بود، با اتمام دوران خدمتش پیراهن یک 
تیم سرخ پوش دیگر را به تن می کند. «من از بچگی پرسپولیسی بودم و باید 
بگویم فوتبال هم حرفه ای است. من با دلم پرسپولیس را انتخاب کردم».  
سروش رفیعی در شرایطی بعد از عقد قراردادش چنین جمله ای را به زبان 
آورد که گفته می شد پیشنهادهای زیادی از تیم های داخلی و خارج از ایران 
داشته است ولی عشق به پرسپولیس تنها دلیلی بوده که ظاهرا او را به 
پرسپولیس رسانده است: «در شیراز در دوران بچگی در مدرسه فوتبال افشین 
پیروانی ثبت نام کردم و همان موقع علاقه مند بودم روزی به پرسپولیس بیایم. 
به هرحال در فوتبال حرفه ای هر اتفاقی ممکن است رخ دهد، مهم این است 
که من الان در پرسپولیس هستم و ان شاءاالله به لطف آقایان طاهری، برانکو و 
همچنین بازیکنان و به خصوص هواداران شرایط  به گونه ای رقم بخورد که در 

پرسپولیس موفق باشم».

شماره « ۷ » افسانه ای
سروش هنوز به پرسپولیس نرسیده شماره پیراهنش را هم انتخاب کرده 
است؛ ۷. شماره ای که سال ها علی پروین، اسطوره سرخ های تهران آن را بر تن 
کرده بود و معمولا کسی به سراغ این شماره نمی رود. او می گوید برای پوشیدن 
این شماره از علی پروین اجازه گرفته و امیدوار است برایش خوش یمن باشد 
ولی موردی که درباره این شماره وجود دارد این است که بعد از علی پروین 
به تن هر بازیکنی (به غیر از حمید استیلی) رفته موفقیتی به همراه نداشته و 
بدیمن بوده است. سروش البته می گوید به این موارد اعتقادی ندارد و تلاش 
می کند دید همه را نسبت به این شماره عوض کند: «من گفتم این شماره از 
قبل مورد علاقه من بوده و از آن انرژی مثبت می گیرم. پیش از این در هر تیمی 
که شماره ۷ پوشیدم، موفق بودم و به شخصه دید مثبتی نسبت به این پیراهن 
دارم. مطمئن باشید در آینده شرایط طوری رقم خواهد خورد که نظر شما 

راجع به پیراهن شماره ۷ پرسپولیس عوض خواهد شد».
جدال کی روش و برانکو

سروش از مدت ها قبل مورد توجه باشگاه پرسپولیس بود و برای خیلی ها 
مسلم شده بود که این بازیکن بعد از اتمام دوران خدمتش به جمع سرخ های 

تهران اضافه می شود ولی رفتن او به اردوی تیم ملی در دوبی که اردویی 
جنجالی هم بود، از قطعیت این داستان کاست. در واقع مشاجره برانکو با 
کی روش، سرمربی تیم ملی، این شایعه را سر زبان ها انداخت که رفیعی اگر 
باشگاه پرسپولیس را انتخاب کند، دیگر جایی در تیم ملی نخواهد داشت. 
همان زمان عنوان شد سروش به دلیل اینکه حضور در جمع ملی پوشان را از 
دست ندهد، به احتمال فراوان قید حضور در باشگاه پرسپولیس را می زند. این 
مورد در کنار رفتن مهدی طارمی و رامین رضاییان به ترکیه در ابتدای فصل 
گذاشته شد تا نشان داده شود بازیکنان پرسپولیس ریسک بازی نکردن در تیم 
ملی را به جان خریده اند. البته پیوستن رفیعی به پرسپولیس تا حدودی به این 
شایعه پایان داد تا ثابت شود کی روش برای بازیکنان خطی تعیین نمی کند. 
رفیعی هم بعد از عقد قرارداد با رد چنین مواردی گفت: «من یک ملی پوش 
هستم و افتخار می کنم که از این پس ملی پوش پرسپولیس به حساب بیایم. 
خوشحالم این سعادت را دارم که ملی پوش باشگاه پرسپولیس باشم و مطمئن 
باشید که تمام توانم را به کار می گیرم تا در پرسپولیس بازیکن مؤثری باشم و 
در عین حال نیز نه من بلکه همه ملی پوشان تیم برای تیم ملی کشورمان با 

تمام توان بازی خواهیم کرد تا ان شاءاالله بتوانیم راهی جام  جهانی شویم».

رفیعی بالاخره پرسپولیسی شد
«هفت» جنجالى بر تن سروش

کی روش: 
من نباید با برانکو  و  پرسپولیس 

بجنگم
سرمربی تیم ملی فوتبال ایران که پس از  �

انتقادهای برانکو ایوانکوویچ و مشکلات موجود 
در برنامه آماده سازی تیم ملی فوتبال تصمیم به 
استعفا از هدایت تیم ملی گرفته بود، در مصاحبه 
با آسوشیتدپرس از دلایل خود برای این تصمیم 
گفت . کی روش در این گفت وگو اظهار کرد: 
«فدراسیون فوتبال اعلام کرده اقتدار کافی برای 
انجام برنامه آماده سازی تیم ملی برای رسیدن 
به جام جهانی را که سال گذشته روی آن توافق 
شد، ندارد». آسوشیتدپرس در ادامه گزارش 
خود آورده است: «برانکو ایوانکوویچ، سرمربی 
تیم پرسپولیس و مربی سابق ایران در انتقاد به 
برنامه های تیم ملی گفته بود کی روش بازیکنان 
کلیدی ما را به اردو دعوت کرده، درحالی که 
پرسپولیس باید برای رقابت های لیگ  قهرمانان 
آسیا خود را آماده کند. او همچنین تأکید کرده 
بود در صورت ناکامی پرسپولیس در ایران و آسیا 
سرمربی پرتغالی تیم ملی، مسئول آن خواهد 
بود». بااین حال کی روش با ناراحتی نسبت به 
این اظهارات، گفت : «نمی توانم در جایگاهی 
باشم که یک مرد با شخصیت (برانکو) در ایران 
به من حمله کند و فدراسیون فوتبال در مقابل 
آن هیچ کاری انجام ندهد. هواداران در ایران به 
حساب نمی آیند و نتایج هم دیده نمی شود. عده  
کمی از افراد باقدرت پشت  صحنه هستند که فقط 
حرف آنها اهمیت دارد. آنها در تلاش هستند تیم 
ملی را خراب کنند و نمی خواهند تیم ملی موفق 
باشد». پس از استعفای کی روش، برانکو یکی 
از گزینه های هدایت تیم ملی ایران شده است. 
مرد پرتغالی در این رابطه گفت : «من نباید با 
پرسپولیس و برانکو بجنگم. جنگ من فقط مقابل 
چین، قطر، کره جنوبی و ازبکستان است. برانکو 

هم باید با دیگر تیم های ایرانی بجنگد».
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